АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            24 ноября 2023г.               с.Орехово                                       № 58

О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 14.11.2022 № 51 «Об оплате труда работников администрации Ореховского сельского поселения замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

        В  соответствии  с  Федеральным  законом  от   06 октября  2003  года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Приморского края от 24 декабря 2013 года № 96-пг «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Приморского края», Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 14.11.2022 № 51 «Об оплате труда работников администрации Ореховского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы:
1.1. Приложение 2 к настоящему Постановлению изложить в новой редакции:
РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников администрации Ореховского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Главный бухгалтер
Бухгалтер
	15017,00
5466,00

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие с 01.12.2023.

Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                        Н.И.Смекалин
image1.wmf

oleObject1.bin